folha de pagamento, SIAI-DP, E-SOCIAL, EFD REINF, DCTF WEB e
outros  serviços  deles  decorrentes  do  setor  pessoal,  além  de
capacitar  e  treinar  os  servidores  envolvidos  para  as  tarefas  de
rotina da Câmara Municipal de Santana do Matos/RN.

VALOR ESTIMADO: R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais).

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/21.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –  Outros  serviços  de
terceiros pessoa jurídica.

Santana do Matos/RN, 31 de Março de 2023.

Romeika Cibely Soares da Mata
 Presidente